

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komory laminarnej.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga dostawy komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komorę laminarną II klasy bezpieczeństwa.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z automatycznie regulowanym przepływem powietrza do wartości wskazanej przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komorę z automatycznie regulowanym przepływem powietrza do wartości wskazanej w dokumentach zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wymiarach zewnętrznych 1350 x 810 (możliwość redukcji głębokości transportowej do 790 mm) x 1545 mm (szer. x gł. wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaprośzenia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną z terminem dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje termin dostawy do 6 tygodni.

Pytanie 5

Prosimy o opisanie drogi transportowej komory tj. piętro, schody, korytarze, drzwi, winda – wraz ze wszystkimi wymiarami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dostawa ma być wykonana na piętro pierwsze. Rozładunek na rampie towarowej. Dostępna winda towarowa. Na drodze do minięcia trzy pary drzwi o szerokości 90cm na terenie apteki. Dostawa do wąskiego pomieszczenia, przed boksem o szerokości około 120cm.

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)